
UWAGA- CALY OBIEKT JEST MONITOROWANY: wewnątrz – wszystkie pomieszczenia użyteczności 
publicznej i na zewnątrz : cały obszar należący do Pensjonatu. 
 
1/ NARCIARNIA  
wyposażona jest w nowoczesne grzałki z nadmuchem ciepłego powietrza ( grzałki włączają się w nocy) 
– Każdy Gość jest bezwzględnie zobowiązany do pozostawienia nart i butów w narciarni, 
Zabrania się zabierania sprzętu narciarskiego do pokoju i używania jakichkolwiek  swoich 
grzałek. 
– Prosimy zostawiać w narciarni również  do wyschnięcia: rękawice, kaski, maski i  itd. 
– Narciarnią jest zamykana na noc 
 

2/ SUSZENIE MOKRYCH RZECZY.  
Ponieważ cały ośrodek zajmuje tylko wasza grupa, proszę mokra bieliznę i skarpetki zostawiać na suszarkach 
na korytarzu- wówczas ubrania wyschną do rana. 
Prosimy nie zawieszać mokrych rzeczy na kaloryferach, oknach, żyrandolach! powoduje to wilgoć i 
nieprzyjemny zapach,  prośmy również rozwieszać ręczniki po umyciu na suszarkach na korytarzach 
Ze względu na wymogi przeciwpożarowe  w pokojach hotelowych nie wolno używać dodatkowych urządzeń 
elektrycznych i gazowych (np.: kuchenek, grzałek, czajników, grzałek do butów) 
 Gość ponosi odpowiedzialność za używanie takich urządzeń w przypadku spowodowania pożaru. 

PRZEPISY P/POŻAROWE  

Absolutny zakaz palenia czegokolwiek w obiekcie (pokojach łazienkach itd) - wzbudzenie alarmu skutkuje 
przyjazdem straży pożarnej, a w nieuzasadnionych przypadkach – sprawca alarmu zostanie obciążony 
kosztami przyjazdu służb  specjalnych. 

Pensjonat posiada czujki p/poz. i p/dymowe – uwaga na wszelkie dezodoranty rozpylanie czegokolwiek w 
pokojach, szczególnie pod czujkami, lub włączenie dodatkowych urządzeń grzewczych ( poza tymi które są w 
pensjonacie )  - wzbudza czujki ! 

3/ WIETRZENIE POKOI 
 w związku z tym ze w pokojach zakwaterowanych jest po kilka osób, to bez względu na pogodę prosimy aby 
przed wyjazdem na stok uchylać (nie otwierać !) okna w pokojach. Pokoje są codziennie przeglądane i Panie 
pokojowe zamkną okna po wywietrzeniu! 

4/ KATEGORYCZNIE ZABRANIAMY WYCHODZENIA Z POKOI PRZEZ OKNA.  
wychodzenie przez okna na ulice oraz przez okna na dach będzie sankcjonowane wydaleniem gościa z 
Pensjonatu oraz powiadomieniem policji.  
 
5/ SZKODY W PENSJONACIE 
Za szkody w Pensjonacie będą naliczane kary finansowe wg stawek i cen w Austrii. Proszę o jakiejkolwiek 
szkodzie informować na bieżąco obsługę, może uda się coś naprawić lub wymienić bez kosztów.  
6/ SMART TV-  
we wszystkich pokojach wymieniliśmy telewizory na Smart TV- prosimy przed wyjazdem o wylogowywanie 
się z Netflixa i z innych platform.  
7/ BUTY - buty zewnętrzne proszę obowiązkowo zostawiać  w narciarni- są do tego przeznaczone 
specjalne polki i przebierać się w ciapy/klapki. 

8/ WŁOSY – z uwagi na fakt ze zarówno śniadania, kolacje i sałatki podawane są na bufecie, gdzie każdy 
podchodzi, nachyla się na bufetem i nakłada sobie jedzenie. Wobec powyższego prosimy osoby z długimi 



włosami o związywanie je przed wejściem na stołówkę. 
 

9/ KLUCZE DO POKOI-  
z uwagi na fakt ze w obiekcie jest wasza grupa, nie musicie zamykać pokoi na klucz, ponieważ jest  
po 1. Po waszym wyjściu obiekt jest zamykany  
po 2. Jest jeden klucz na pokój a np..4 osoby mieszkające, 
po 3. Na noc drzwi zamykają się od środka pokrętłem w drzwiach (nie trzeba do tego klucza) 
po 3. Kosz zagubienia klucza i breloka to 150 € 
po 4. Pokoje są codziennie przeglądane przez obsługę  
dla osób chcących zostawić coś w sejfie, udostępniane są klucze.  

10/ Zabrania się wynoszenia jedzenia z restauracji, robienia sobie kanapek na stok lub na wyjazd, 
napełniania termosów wrzątkiem, herbatą bądź kawą. 
Z restauracji nie wolno wynosić naczyń oraz innych rzeczy, jak również spożywać własnego jedzenia lub 
alkoholu. 

11/ Osoby, które ulegną jakiemukolwiek wypadkowi na stoku i są zawiezione do szpitala, musza mieć 
świadomość, że pobierana jest krew na obecność alkoholu lub innych substancji, jeżeli test okaże się 
pozytywny wówczas ubezpieczyciel nie zwraca kosztów leczenia i nie wypłaca odszkodowania. Np. Koszt 
wizyty to od 200 €, zdjęcie RTG 180 €, operacja – tysiące euro.  


